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MÅNDAG
VERNISSAGE
Måndag 22/3 kl  18. Stadsbiblioteket, Utställningshallen
Vi öppnar vår serieutställning med mingel och förfriskningar! 
Medverkar i utställningen göra bland andra  TOMMI MUSTURI, 
VÄRLDENS ENDE  och  KIM W ANDERSSON. Dessutom bilder 
och fi lm från seriebattles, läshörna med mera! 

TISDAG
FILMVISNING
Tisdag 23/3 kl  16. Frölunda Kulturhus, Berättarrummet 
Tredje fi lmen i trilogin som bygger på den amerikanska 
superhjälteserien  X-MEN ( Marvel Comics ). 

MANGA – FRÅN AX TILL LIMPA
Tisdag 23/3 kl  18. Stadsbiblioteket, Dynamorummet
KAMI ANANI  från förlaget Ordbilder och översättaren 
MY BERGSTRÖM  berättar allt om mangautgivning. Från 
att skaff a rättigheter till översättning och bildretuschering. 
Möt också  KWOK-HEI MAK – en av Sveriges mest mång-
sidiga mangatecknare, aktuell med vardagsmysmangan Keigo! 

ONSDAG
FILMVISNING
Onsdag 24/3 kl  18. Frölunda Kulturhus, Berättarrummet 
Den animerade prisbelönta fi lmen från 2007 handlar om 
en ung fl icka som växer upp under den iranska revolutionen. 
Filmen är baserad på Marjane Satrapis självbiografi ska serie-
roman Persepolis. Filmen presenteras av  ELIN JONSSON.

LIVETECKNING 
WORKSHOP – FÖR DIG ÖVER 10 ÅR
Onsdag 24/3 kl  18. Stadsbiblioteket, Dynamorummet 
Teckna en serie på en timme! Få enkla anvisningar om hur du 
ritar en kort serie av serietecknaren YVETTE GUSTAFSSON. 
Kom och rita din egen serie eller bara se på – alla är välkomna!



TORSDAG
FILMVISNING – OM HELLBOY
Torsdag 25/3 kl  16. Frölunda Kulturhus, Berättarrummet 
Filmen är baserad på Mike Mignolas serieböcker om Hellboy. Om Hell-
boys ursprung och hans kamp mot ondskan på de godas sida, trots att 
han är en demon. Filmen presenteras av  JOHAN C BRANDSTEDT.

INFERNO & MARA X 2!
Torsdag 25/3 kl  18. Stadsbiblioteket, Utställningshallen 
LINA NEIDESTAM  presenterar Maran – en feministisk sexserie! 
KARL JOHNSSON  med Mara från Ulthar – den första svenska 
fantasyserien med både talande katter och månbestar! 
FABIAN GÖRANSON  ger med sin seriebearbetning av 
Strindbergs Inferno en helt ny bild av nationalskalden August.

LIVETECKNING
WORKSHOP – FÖR DIG ÖVER 10 ÅR
Torsdag 25/3 kl  18.30. Frölunda Kulturhus, Point
Teckna en serie på en timme! Få enkla anvisningar om hur du
ritar en kort serie av serietecknaren  YVETTE GUSTAFSSON. 
Kom och rita din egen serie eller bara se på – alla är välkomna!

Teckning : K
arl Johnsson.

Teckning : Fabian G
öranson.

Teckning : Lina N
eidestam

.



FREDAG
SUPERHJÄLTE ELLER CYNISK ROMANTIKER?
PANELDISKUSSION
Fredag 26/3 kl  17. Stadsbiblioteket, Dynamorummet 
Serieskaparna  KARL JOHNSON, GUNNAR KRANTZ,  MIM SÖRENSSON  samt serie-
fantasten och bloggande bibliotekarien  SISKA HUMLESJÖ berättar om inspirationskällor 
och ger tips på sina seriefavoriter. Samtalsledare : YVETTE GUSTAFSSON.

SERIEBATTLE
Fredag 26/3 kl  18. Stadsbiblioteket, Dynamorummet
Kom och se skickliga tecknare utmana varandra live i storformat. 
Publiken avgör vinnaren i varje match!
Medverkande : JENNY BERGGRUND, TOMMI MUSTURI med fl era.
Konferencier : YVETTE GUSTAFSSON.

Teckning  : Mim Sörensson.
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LÖRDAG
ANDERSSON, MUSTURI & RUNEBERG
Lördag 27/3 kl  13. Stadsbiblioteket, Utställningshallen
KIM W ANDERSSON  om arbetsprocessen bakom sin 
romantiska skräckserie Love Hurts och uppföljaren Puppy Love. 
TOMMI MUSTURI  tecknar textlösa, hypnotiska och 
hallucinerande serier – aktuell med På Väg med Samuel.
SYLVAIN RUNBERG  om den franska seriescenen och om 
sitt album Hammerfall – en saga om kampen mellan vikingar 
och franker på 700-talet. Dessutom, STEFAN CARLSSON 
berättar om arbetet med översättningen av Hammerfall.

ZOFIES VERDEN
Lördag 27/3 kl  16. Stadsbiblioteket, Utställningshallen 
Möt de norska upphovskvinnorna bakom stripserien Zo� es Verden,
en stripserie av recyklade serier. Resultatet blir lättklädda kvinnor, 
gråtande män och mycket inspiration från Roy Lichtenstein! 
Upphovskvinnorna  GRETHE NESTER  och  NORUNN BLICHFELDT 
SCHJERVEN  samtalar med  JENNY BERGGRUND.

Teckning  : K
im

 W
 A

ndersson.

Teckning ur Zofi es Verden.

Teckning ur H
am

m
erfall av Boris Talijancic.

Foto : A
nna Strand.



BILLER & ERNSTSEN
Lördag 27/3 kl  15. Stadsbiblioteket, Utställningshallen
MALIN BILLER  berättar om sin självbiografi ska serieroman Om någon vrålar i skogen. Ett album 
om Malin som fl yttar med sin familj upp till skogen i Värmland. Hennes uppväxt präglas mycket 
av faderns alkoholism och övergrepp. Malin lyckas ändå ta sig levande genom barndomen.
Norrmannen  MARTIN ERNSTSENS  album Fugløya handlar om Harald och Ivar som är 
utstationerade på en gammal fyr långt ute i havet. De fi skar, tittar på TV och går varandra 
på nerverna. Konfl ikten mellan dem blir alltmer fysisk …  

Teckning  : M
alin Biller.



SÖNDAG
ROBERT CRUMB – FILMVISNING
Söndag 28/3 kl  11.30. Stadsbiblioteket, Hörsalen 
Dokumentär om legendariska undergroundtecknaren 
och konstnären ROBERT CRUMB. Genom intervjuer 
med släkt, fru och före detta fl ickvänner samt inblickar 
i hans serier bjuds vi på en bisarr rundtur. Crumb har 
författat bland annat Fritz the Cat, Mr. Natural och Zap.
Filmen presenteras av FABIAN GÖRANSON, 
serietecknare och Crumb-fan!

BAKMAN, EKEBOM & THORHAUGE
Söndag 28/3 kl  13.30. Stadsbiblioteket, Utställningshallen
RIKKE BAKMAN, dansk medlem i kollektivet Dotterbolaget, 
berättar om sitt serieromanprojekt och om serieskapare som 
inspirerat henne att teckna självbiografi skt. 
TERHI EKEBOM  är en fi nsk multikonstnär vars serier kallats 
bedårande vackra och mångbottnat gåtfulla. Senaste albumet, 
Honeymoon Island, skimrar i limegrönt, orange och rosa. 
THOMAS THORHAUGES  hyllade album Kom Hjem handlar 
om Th ea, en ensamstående mamma som eft er en bilolycka 
fl yttar från Nörrebro till Normandie för att ansluta sig till 
ett vänsterkollektiv. Om revolutionsromantik, fanatism och 
ungas vilja att förändra världen. 

NECRONASSE VS. DIN BARNDOM
WORKSHOP – DROP-IN FÖR DIG ÖVER 13 ÅR
Söndag 28/3 kl  14–16. Stadsbiblioteket, Berättarrummet
Puh – nazist? Alfons – knarklangare? Pippi i en cagematch 
mot Satan och Stalin? Kom och delta i ett kollektivt lustmord 
på våra allra käraste barnboksfavoriter, under ledning av 
DR ELAK från serietecknarsekten Nasses Nekromantiker.

VÄRLDENS ENDE 
Söndag 28/3 kl  15.30. Stadsbiblioteket, Utställningshallen
Göteborgska seriekollektivet VÄRLDENS ENDE : 
Björn Ahlsén, Henrik Bromander, Sandro Müntzing, 
Hanna Peterson och Johannes Torstensson presenterar sig.
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